
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    

	
         
               

   
   
   
   
      
         
            
               
                                                               
                                
                                      [image: Domů]
                                
                          

                                      
                                 


               
                                       
                          
    
  

    
                      
 
   
    
      
         

Sola Scriptura • Sola Gratia • Solus Christus • Sola Fide • Soli Deo Gloria

      

    
  
  



  

                     

                                 

            

         

      

   


   
      
         
            
                 
    
  

    
                      
 
   
    
      
        
      
      
    
    
    	
          
                Online magazín                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Reformace                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Reformace č. 72                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Modlitba je zdrojem velikého povzbuzení                      
          
	
          
                Kristovo pozvání                      
          
	
          
                Rozsah milosti  (Tt 2,11)                      
          
	
          
                Víra, která zdolává překážky (Žd 11,27-29)                      
          
	
          
                Jákob opět utíká (Gn 31,1-54)                      
          
	
          
                Krmit ovce nebo bavit kozly?                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 73                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Svědomitost v modlitbě: Tajemství svatosti                      
          
	
          
                Kristovo pozvání                      
          
	
          
                Zachraňující milost vychovává (Tt 2,12)                      
          
	
          
                Víra, která vítězí a obrací (Žd 11,30-31)                      
          
	
          
                Zlomen Bohem (Gn 32,1-33)                      
          
	
          
                Klamavost hříchu                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č 71                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Modlitba - nejzanedbávanější povinnost                      
          
	
          
                Boží milost                      
          
	
          
                Zjevení milosti (Tt 2,11)                      
          
	
          
                Jak se rozhoduje víra (Žd 11,23-26)                      
          
	
          
                Jákobova mzda (Gn 30,25-43)                      
          
	
          
                O neomylnosti Bible                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 70                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Zvyk modlit se je znakem opravdového křesťana                      
          
	
          
                Kristova ochota pomáhat                      
          
	
          
                Charakter milosti  (Tt 2,11)                      
          
	
          
                Víra i ve smrti (Žd 11,20-22)                      
          
	
          
                Bůh naplňuje své Slovo (Gn 29,30-30,24)                      
          
	
          
                Koronavirus a my                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 69                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Modlitba je nezbytná ke spáse člověka                      
          
	
          
                Boží trpělivost                      
          
	
          
                K čemu vede podřízenost                      
          
	
          
                Nejvyšší vrcholek víry (Žd 11,17-19; Gn 22,1-18)                      
          
	
          
                Jákob je podveden (Gn 29,1-29)                      
          
	
          
                Osm věcí, které by nás měl koronavirus naučit                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 68                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Proč nečteš svou Bibli?                      
          
	
          
                Kristovo přátelství                      
          
	
          
                Jak se projevuje podřízenost                      
          
	
          
                Stesk po pravé vlasti (Žd 11,13-16)                      
          
	
          
                Jákobův útěk (Gn 28,1-22)                      
          
	
          
                Další čtyři charakterové vlastnosti, které upevní každé manželství                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 67                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                A zdá se, že to nikoho netrápí!                      
          
	
          
                Boží dobrota                      
          
	
          
                Základem zbožnosti je podřízenost                      
          
	
          
                Náležitosti víry (Žd 11,8-12)                      
          
	
          
                Izákovo požehnání (Gn 27,1-46)                      
          
	
          
                Čtyři charakterové vlastnosti, které upevní každé manželství                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 66                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Můžete klidně zahodit svou Bibli!                      
          
	
          
                Kristovo panování                      
          
	
          
                Základem zbožnosti je podřízenost                      
          
	
          
                Víra, která unikne před nadcházejícím soudem (Žd 11,7)                      
          
	
          
                Poučení od Izáka (Gn 26,1-35)                      
          
	
          
                Na čem stojí římskokatolické uctívání Marie?                      
          


  





  



  
	
          
                Starší čísla                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Reformace č. 65                      
          
	
          
                Reformace č. 64                      
          
	
          
                Reformace č. 63                      
          
	
          
                Reformace č. 62                      
          
	
          
                Reformace č. 61                      
          
	
          
                Reformace č. 60                      
          
	
          
                Reformace č. 59                      
          
	
          
                Číslo 150                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Cíl cesty - naše posvěcení                      
          
	
          
                Ježíšův plán učednictví                      
          
	
          
                Nejste zdravá církev, pokud vám nezáleží na Titovi 2                      
          
	
          
                Vést druhé znamená stát se učedníkem                      
          
	
          
                Povzbuzení pro pastory I.                      
          
	
          
                3 důvody, proč neděle není křesťanská sobota                      
          
	
          
                Touha odejít                      
          
	
          
                Povzbuzení z knihy Židům                      
          
	
          
                Jak oslavím Boha                      
          
	
          
                Převzácné léky                      
          
	
          
                Evoluce a křesťané                      
          
	
          
                Pronásledování v Římské říši                      
          
	
          
                Střežte srdce svého dítěte                      
          
	
          
                Afghánští pastoři prosí o modlitby                      
          
	
          
                Veliký Bůh                      
          


  





  



  
	
          
                Reformace č. 58                      
          
	
          
                Reformace č. 57                      
          
	
          
                Reformace č. 56                      
          
	
          
                Reformace č. 55                      
          
	
          
                Reformace č. 54                      
          
	
          
                Reformace č. 53                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Zápas o duši                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Číslo 158                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Božské milosti                      
          
	
          
                Obrácen Božím slovem – příklad Hilaria z Poitiers                      
          
	
          
                Kde se bere víra?                      
          
	
          
                Recenze: Otevíráme knihu Přísloví od Jima Newheisera                      
          
	
          
                Jan Milíč – otec české reformace                      
          
	
          
                Duše člověka – zapomenutý pojem?                      
          
	
          
                Boží zákon v Písmu                      
          
	
          
                Cancel kultura a wokeness pod lupou - Výzva pro „wokeness“ (část 1)                      
          
	
          
                Boží vlastnost, o které se jen málo mluví                      
          
	
          
                Kristovo přátelství                      
          
	
          
                V knize Přísloví se zjevují Boží vlastnosti                      
          
	
          
                Úvodník                      
          
	
          
                Oslava Boha                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 157                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Božská vůle                      
          
	
          
                Osm kuřátek v hnízdě                      
          
	
          
                Vůně po dešti                      
          
	
          
                V čem je Boží svrchovanost a v čem lidská zodpovědnost?                      
          
	
          
                Recenze knihy: Anne Bradstreetová                      
          
	
          
                Propadají se naše reformované církve do hereze?                      
          
	
          
                Co mě naučil táta                      
          
	
          
                Teologie potopy: proč je Noemova potopa důležitá? (část 2)                      
          
	
          
                Jak komunikovat na sociálních sítích                      
          
	
          
                Vize anabaptistů                      
          
	
          
                Jedině vírou                      
          
	
          
                Kazatela sola fide                      
          
	
          
                Úvodní slovo                      
          
	
          
                Život z víry (Ř 8,1–13)                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 156                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Hybatel                      
          
	
          
                Dotaz čtenáře                      
          
	
          
                Jak jsme hospodařili v roce 2022                      
          
	
          
                Zveme vás na setkání nad tématem: Etika nové smlouvy                      
          
	
          
                Jan 1,1: „… a to slovo bylo Bůh“ nebo „bohem?“                      
          
	
          
                Teologie potopy: proč je Noemova potopa důležitá? (část 1)                      
          
	
          
                Kritika kazatele                      
          
	
          
                Pozvánka na konferenci Zápasu o duši a Poutníkovy četby 2023                      
          
	
          
                Recenze: 2000 let Kristovy moci - N. R. Needham                      
          
	
          
                Plody utrpení v životě Johna Bunyana                      
          
	
          
                Kdo jsou puritáni a co učí?                      
          
	
          
                Sedm věcí, které se můžeme naučit od puritánů                      
          
	
          
                Křesťanovo jedinečné vystrojení ke službě! 1K 2,3                      
          
	
          
                Úvodní slovo                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 155                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Boží Trojice v Písmu                      
          
	
          
                Kdo je Ježíš?                      
          
	
          
                Svoboda                      
          
	
          
                Ohlas čtenáře: Mluví Bůh skrze sny i dnes?                      
          
	
          
                Proč je znalost biblických jazyků nezbytná a užitečná ve službě i dnes?                      
          
	
          
                V šesti dnech (2. část)                      
          
	
          
                Vzkaz mladým mužům                      
          
	
          
                Krátký úvod do teologie nové smlouvy                      
          
	
          
                Milý pastýři                      
          
	
          
                Co je teologie nové smlouvy? (3. část)                      
          
	
          
                Trojjediný Bůh                      
          
	
          
                Recenze: Potěšení v Trojici                      
          
	
          
                Nádherné tajemství Trojice                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 151                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Úvodní slovo                      
          
	
          
                Dokonale vítězíme!!!                      
          
	
          
                Budou s ním kralovat po tisíc let                      
          
	
          
                Sedm paralelních částí knihy Zjevení                      
          
	
          
                Symboly, ne hádanky                      
          
	
          
                10 klíčových veršů o Boží svrchovanosti                      
          
	
          
                Ježíšův plán učednictví - část 2                      
          
	
          
                Jak se modlit za nevěřící - 1                      
          
	
          
                Povzbuzení pro pastory, část 2                      
          
	
          
                Arthur W. Pink: Život a dílo                      
          
	
          
                Trojice                      
          
	
          
                Ohlasy čtenářů                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 153                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                ÚVODNÍ SLOVO                      
          
	
          
                NENECHTE SE ZMÝLIT (1K 6,9–11 ČSP)                      
          
	
          
                Jak vychovávat děti v kultuře, která přijímá transgenderismus                      
          
	
          
                Co mohou rodiče dělat?                      
          
	
          
                10 věcí, které byste měli vědět o sexu                      
          
	
          
                POVZBUZENÍ PRO RODIČE V NAŠÍ SEXUÁLNĚ ZMATENÉ KULTUŘE                      
          
	
          
                CO JE TEOLOGIE NOVÉ SMLOUVY? (ČÁST 1)                      
          
	
          
                Na základě kněžství                      
          
	
          
                PROMLOUVÁ BŮH SKRZE SNY I DNES? (2. ČÁST)                      
          
	
          
                OCHRNUTÁ A POŽEHNANÁ                      
          
	
          
                KŘESŤANSKÉ PŘÁTELSTVÍ: DAR OD PÁNA BOHA                      
          
	
          
                Recenze – Genderová ideologie                      
          
	
          
                JE ORWELLOVA NOVELA 1984 RELEVANTNÍ I DNES?                      
          
	
          
                OHLASY ČTENÁŘŮ                      
          
	
          
                Veškeré dobro                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 154                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Tajemství křesťanovy štědrosti (Fp 4,10-19)                      
          
	
          
                Úvodník                      
          
	
          
                Co by měli otcové učit své děti o penězích                      
          
	
          
                Čtyři pravdy o křesťanském dávání                      
          
	
          
                Kalvinismus a evangelizace: přátelé nebo nepřátelé?                      
          
	
          
                Proč si přiděláváme starosti?                      
          
	
          
                Ohnivé jazyky                      
          
	
          
                Co je teologie nové smlouvy? (2. část)                      
          
	
          
                V šesti dnech (1. část)                      
          
	
          
                Thomas Goodwin a Benjamin Palmer - Co se děje, když se modlím?                      
          
	
          
                Úloha biblických jazyků v reformaci                      
          
	
          
                Bůh, zdroj veškerého dobra                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 152                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Úvodní slovo                      
          
	
          
                Jen když se zvěstuje Kristus! (FP 1,12–18)                      
          
	
          
                7 tipů pro sdílení víry                      
          
	
          
                Ale měli jsme Boží slovo                      
          
	
          
                Evangelizace, která ctí Boha                      
          
	
          
                Dopis mým sousedům                      
          
	
          
                Promlouvá Bůh skrze sny i dnes?, část 1                      
          
	
          
                Jak se modlit za nevěřící, část 2                      
          
	
          
                Povzbuzení pro pastory, část 3                      
          
	
          
                Jak jsme hospodařili v roce 2021                      
          
	
          
                John Flavel: Dá-li Bůh                      
          
	
          
                Shrnutí Teologie nové smlouvy                      
          
	
          
                Zveme vás na setkání nad tématem: Teologie Nové smlouvy                      
          
	
          
                Bůh je všechno                      
          


  





  



  
	
          
                Starší čísla                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Číslo 149                      
          
	
          
                Číslo 148                      
          
	
          
                Číslo 147                      
          
	
          
                Číslo 146                      
          
	
          
                Číslo 145                      
          
	
          
                Číslo 144                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Vděčnost navzdory okolnostem                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 143                      
          
	
          
                Číslo 142                      
          
	
          
                Číslo 141                      
          
	
          
                Číslo 140                      
          
	
          
                Všechna čísla                      
          


  





  



  
	
          
                Číslo 159                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Potěšení z Boha                      
          
	
          
                Co číst při rozkolísané víře?                      
          
	
          
                Co je víra?                      
          
	
          
                Jan z Damašku a raná odpověď křesťanství na islám                      
          
	
          
                Je Orwellova novela „1984” relevantní i dnes?, 2. část                      
          
	
          
                Recenze knihy Rolanda H. Baintona Martin Luther: Zde stojím, a nemohu jinak                      
          
	
          
                Cancel kultura a wokeness pod lupou, 2. část                      
          
	
          
                Co mě naučila maminka                      
          
	
          
                Péče o mladé duše                      
          
	
          
                Domov křesťanské manželky                      
          
	
          
                Jak vypadá otcovské vedení                      
          
	
          
                Děti, poslouchejte ve všem své rodiče (Kol 3,20)                      
          
	
          
                Úvodník                      
          
	
          
                Pozvánka na Zimní konferenci Zápasu o duši a Poutníkovy četby 2024                      
          
	
          
                Zimní konference 2024                      
          
	
          
                Zimní konference Zápasu o duši a Poutníkovy četby 2024 - přihláška                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Jedině vírou - Zimní konference 2023                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Konference 2023                      
          


  





  



  


  





  



  


  





  



  


  





  



  


  





  



  
	
          
                Témata                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Hlavní témata                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Bible                      
          
	
          
                Teologie                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Co je biblická typologie?                      
          
	
          
                Úloha biblických jazyků v reformaci                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Proč je znalost biblických jazyků nezbytná a užitečná ve službě i dnes?                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Bůh                      
          
	
          
                Duch Svatý                      
          
	
          
                Ježíš Kristus                      
          
	
          
                Člověk                      
          
	
          
                Církev                      
          
	
          
                Kázání                      
          


  





  



  
	
          
                Bible                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Autorita                      
          
	
          
                Bezchybnost                      
          
	
          
                Bible a náboženství                      
          
	
          
                Dostatečnost                      
          
	
          
                Inspirace                      
          
	
          
                Kánon                      
          
	
          
                Neomylnost                      
          
	
          
                Praktický život                      
          
	
          
                Výklad Bible (hermeneutika)                      
          


  





  



  
	
          
                Teologie                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Systematická teologie                      
          
	
          
                Dějiny dogmatu                      
          


  





  



  
	
          
                Přehled biblického učení (Alois Adlof)                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Náboženství                      
          
	
          
                Prameny poznání Božího                      
          
	
          
                Písmo svaté                      
          
	
          
                Bůh                      
          
	
          
                Svatá Trojice                      
          
	
          
                Rada Boží                      
          
	
          
                Stvoření                      
          
	
          
                Andělé                      
          
	
          
                Boží zachování                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Audio                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Zimní konference                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                2023 | Sola fide - Jedině vírou!                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Zákon nebo víra? Jak jsme spaseni? | 2023                      
          
	
          
                1. Praktický život z víry - Vaše posvěcení | 2023                      
          
	
          
                3. Z víry vychází skutky - Pavlova víra nebo Jakubovy skutky? | 2023                      
          
	
          
                4. Spasení z víry ukazuje na Boží velikost | 2023                      
          


  





  



  
	
          
                2020 | Boží láska (těžké učení o Boží lásce)                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                01 Bůh je láska                      
          
	
          
                02 Boží láska zjevená v Kristu                      
          
	
          
                03 Jak se projevuje Boží láska k lidem                      
          
	
          
                04 Boží láska k církvi a v církvi                      
          
	
          
                05 Boží láska v životě křesťana                      
          
	
          
                06 Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2019 | Pouze milostí (Sola Gratia)                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Co je to milost?                      
          
	
          
                2. Proč potřebujeme milost                      
          
	
          
                3. Zákon & milost                      
          
	
          
                4. Vyvolení z milosti                      
          
	
          
                5. Praktické důsledky milosti                      
          
	
          
                6. Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2018 | Církev jako místní sbor                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Co je to církev                      
          
	
          
                2. Úloha církve ve světě                      
          
	
          
                3. Biblické vedení církve                      
          
	
          
                4. Co to znamená být součástí církve                      
          
	
          
                5. Založení nového sboru                      
          
	
          
                6. Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2017 | Solus Christus                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Výlučnost Krista ve všem, co je                      
          
	
          
                2. Výlučnost Krista ve vztahu k Písmu                      
          
	
          
                3. Výlučnost Krista ve spasení - Bůh a člověk                      
          
	
          
                4. Dorůstání do plnosti Kristova lidství                      
          
	
          
                5. Kristovo místo v církvi                      
          
	
          
                6. Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2016 | Dílo trojjediného Boha                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Důležitost učení o Trojici                      
          
	
          
                2. Dílo trojjediného Boha ve stvoření                      
          
	
          
                3. Dílo Boží trojice ve spasení                      
          
	
          
                4. Dílo trojjediného Boha v posvěcení                      
          
	
          
                5. Dílo Boží trojice v oslavení                      
          
	
          
                6. Panelová diskuze                      
          


  





  



  
	
          
                2015 | Sola Scriptura                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Námitky proti Sola Scriptura                      
          
	
          
                2. Sola Scriptura & spasení                      
          
	
          
                3. Sola Scriptura & církev                      
          
	
          
                4. Sola Scriptura & Kristus                      
          
	
          
                5. Sola Scriptura & praktický křesťanský život                      
          
	
          
                6. Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2014 | Člověk není Bůh                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Člověk není Bůh. Proč je to důležité?                      
          
	
          
                2. Boží svébytnost & lidská závislost                      
          
	
          
                3. Boží svatost & lidská hříšnost                      
          
	
          
                4. Boží spravedlnost & lidská nespravedlnost                      
          
	
          
                5. Boží svrchovanost & lidská omezenost                      
          
	
          
                6. Boží dobrota (& lidská zkaženost)                      
          


  





  



  
	
          
                2013 | Radostné spasení                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Spasení souvisí s církví (1Te 1,1-2)                      
          
	
          
                2. Spasení začíná vyvolením (1Te 1,3-4)                      
          
	
          
                3. Spasení je dílem Ducha svatého (1Te 1,5)                      
          
	
          
                4. Spasení přichází skrze evangelium (1Te 1,6-7)                      
          
	
          
                5. Spasení vede k šíření evangelia (1Te 1,8)                      
          
	
          
                6. Spasení vede k proměně života a učení (1Te 1,9-10)                      
          


  





  



  
	
          
                2012 | Vyvýšenost Krista                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Vyvýšenost Krista nade vším (Ko 3,1-4)                      
          
	
          
                2. Vyvýšenost Krista v životě křesťana (Ko 3,5-11)                      
          
	
          
                3. Vyvýšenost Krista v životě sboru (Ko 3,12-15)                      
          
	
          
                4. Vyvýšenost Krista skrze Boží slovo (Ko 3,16-17)                      
          
	
          
                5. Vyvýšenost Krista v rodině (Ko 3,18-4,1)                      
          
	
          
                6. Vyvýšenost Krista v evangelizaci (Ko 4,2-6)                      
          


  





  



  
	
          
                2011 | Co je evangelikální                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Pět reformačních 'Solas'                      
          
	
          
                2. Soli Deo Gloria - Jedině Bohu buď sláva                      
          
	
          
                3. Sola Scriptura - Jedině Písmo                      
          
	
          
                4. Sola Gratia - Pouze z milosti                      
          
	
          
                5. Sola Fide - Jedině vírou                      
          
	
          
                6. Solus Christus - Jedině Kristus                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Výklady Bible                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Genesis                      
          
	
          
                Jozue                      
          
	
          
                Malachijáš                      
          
	
          
                Matoušovo evangelium                      
          
	
          
                Lukášovo evangelium                      
          
	
          
                Janovo evanelium                      
          
	
          
                Římanům                      
          
	
          
                Efezským                      
          


  





  



  
	
          
                Zvukové nahrávky ETS                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Církevní dějiny (Frank A. James III.)                      
          
	
          
                Biblická teologie (Richard C. Gamble)                      
          
	
          
                1. Tesalonickým (S. Gilchrist)                      
          
	
          
                Biblické staršovství (R. Bourque)                      
          
	
          
                Dějiny dogmatu (Donald Fortson)                      
          
	
          
                Janovo evangelium (R. Stevens)                      
          
	
          
                další...                      
          


  





  



  
	
          
                Teologie Nové smlouvy                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Co je Teologie Nové smlouvy                      
          
	
          
                2. TNS a Teologie smlouvy                      
          
	
          
                4. Geoff Volker_svědectví                      
          
	
          
                Setkání nad tématem 2023                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Boží zákon v Písmu                      
          
	
          
                2. Kristův zákon                      
          
	
          
                3. Etika nové smlouvy                      
          
	
          
                4. Křesťan a vláda                      
          


  





  



  
	
          
                3. TNS a Dispenzační teologie                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Video                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Zimní konference                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                2018 | Církev jako místní sbor                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Co je novozákonní církev?                      
          
	
          
                2. Úloha církve ve světě                      
          
	
          
                3. Biblické vedení církve                      
          
	
          
                4. Co to znamená být součástí církve                      
          
	
          
                5. Založení nového sboru                      
          
	
          
                6. Otázky a odpovědi                      
          


  





  



  
	
          
                2017 | Solus Christus                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Výlučnost Krista ve všem, co jest                      
          
	
          
                2. Výlučnost Krista ve vztahu k Písmu                      
          
	
          
                3. Výlučnost Krista ve spasení - Bůh a člověk                      
          
	
          
                4. Dorůstání do plnosti Kristova lidství                      
          
	
          
                5. Kristovo místo v církvi                      
          


  





  



  
	
          
                2016 | Dílo trojjediného Boha                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Důležitost učení o Trojici                      
          
	
          
                2. Dílo trojjediného Boha ve stvoření                      
          
	
          
                3. Dílo Boží trojice ve spasení                      
          
	
          
                4. Dílo trojjediného Boha v posvěcení                      
          
	
          
                5. Dílo Boží trojice v oslavení                      
          
	
          
                6. Panelová diskuze                      
          


  





  



  
	
          
                2015 | Sola Scriptura                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Námitky proti Sola Scriptura                      
          
	
          
                2. Sola Scriptura & spasení                      
          
	
          
                3. Sola Scriptura & církev                      
          
	
          
                4. Sola Scriptura & Kristus                      
          
	
          
                5. Sola Scriptura & praktický křesťanský život                      
          
	
          
                6. Sola Scriptura & současné trendy (Panelová diskuze)                      
          
	
          
                Zimní konference 2015 - sestřih                      
          
	
          
                Zimní konference 2015 - sestřih NKZ                      
          


  





  



  
	
          
                2014 | Člověk není Bůh                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Člověk není Bůh - Proč je to důležité? | 2014                      
          
	
          
                2. Boží svébytnost & lidská závislost | 2014                      
          
	
          
                3. Boží svatost & lidská hříšnost | 2014                      
          
	
          
                4. Boží spravedlnost & lidská nespravedlnost                      
          
	
          
                5. Boží svrchovanost & lidská omezenost                      
          
	
          
                6. Boží dobrota & lidská zkaženost                      
          


  





  



  
	
          
                2013 | Radostné spasení                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Spasení souvisí s církví (1Te 1,1–2)                      
          
	
          
                2. Spasení začíná vyvolením (1Te 1,3–4)                      
          
	
          
                3. Spasení je dílem Ducha svatého (1Te 1,5)                      
          
	
          
                4. Spasení je přijímáno v evangeliu (1Te 1,6–7)                      
          
	
          
                5. Spasení vede ke zvěstování evangelia (1Te 1,8)                      
          
	
          
                6. Spasení vede k proměně života a učení (1Te 1,9-10)                      
          


  





  



  
	
          
                2012 | Vyvýšenost Krista                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Nade vším                      
          
	
          
                2. V životě křesťana                      
          
	
          
                3. V životě sboru                      
          


  





  



  
	
          
                2011 | Co je evangelikální                  
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                1. Pět Solas                      
          
	
          
                2. Soli Deo Gloria                      
          
	
          
                3. Sola Scriptura                      
          
	
          
                4. Sola Gratia                      
          
	
          
                5. Sola Fide                      
          
	
          
                6. Solus Christus                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                Role Ducha svatého (2013)                      
          
	
          
                Pastorální konference 2012                   
                      
        
  
    
  
  
        	
          
                Dostatečnost Písma                      
          
	
          
                ... v posvěcování                      
          
	
          
                ... v poradenství                      
          
	
          
                ... při výcviku vedoucích                      
          
	
          
                ... v kázání                      
          
	
          
                ... v evangelizaci                      
          
	
          
                Věří Bůh v ateisty?                      
          
	
          
                Poznej skutečného Ježíše                      
          
	
          
                Jistota spasení?                      
          
	
          
                Odkud je morálka?                      
          
	
          
                Tématické kázání?                      
          
	
          
                Osobní zkušenosti v kázání?                      
          
	
          
                Nezávislé sbory, ekumena?                      
          
	
          
                Psychologie?                      
          
	
          
                Zábavná evangelizace?                      
          
	
          
                Neaktivní křesťan?                      
          
	
          
                Tajemství Vaší kondice?                      
          


  





  



  


  





  



  
	
          
                eKnihy                      
          
	
          
                Archiv                      
          
	
          
                Odběr tištěného Zápasu o duši                      
          


      

  

      

    
  
  



  

                                 
                       
    
  

    
                      
 
   
    
      
        
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









      

    
  
  



  

                  

                           

         

      

   

 

   
	
		
				

			

		
			
				
					
						
						
						

							
																								
								
																	
										  
    
  

    
                      
 
   
    
      
        Stránka "/pdf/Zapas_o_dusi/zod91.pdf" nebyla nalezena.      

    
  
  



  

									

								
															

						


						
											

				

			

		


		
			

	
   
      
   
            
         
                     
   
      

   
   
   
      
         
              
    
  

    
                      
 
   
    
      
        1989-2023 © Reformace.cz | Kontakt

      

    
  
  



  

         
   
      
   
   

     

  
   
